

# 貸借対照表

(平成27年3月31日)

(単位:円)

(資産の部)		(負債の部)	
流動資産	577,622,814	流動負債	7,455,807
現金及び預金	550,109,063	リース債務	723,240
売掛金	26,487,886	未払金	863,269
未収入金	35,849	未払法人税等	2,893,793
その他の流動資産	990,016	未払消費税等	2,764,000
		その他の流動負債	211,505
固定資産	358,961,161	固定負債	13,076,012
有形固定資産	273,272,708	長期預り金	6,850,000
建物	250,900,600	退職給付引当金	6,226,012
構築物	16,747,608		
器具及び備品	4,935,700	<b>負債合計</b>	<b>20,531,819</b>
リース資産	688,800	(純資産の部)	
無形固定資産	694,000	株主資本	916,052,156
電話加入権	694,000	資本金	1,849,200,000
投資その他の資産	84,994,453	利益剰余金	△933,147,844
投資有価証券	84,970,543	その他利益剰余金	△933,147,844
その他	23,912	繰越利益剰余金	△933,147,844
貸倒引当金	△2		
		<b>純資産合計</b>	<b>916,052,156</b>
<b>資産合計</b>	<b>936,583,975</b>	<b>負債及び純資産合計</b>	<b>936,583,975</b>

# 損益計算書

(自 平成26年4月1日 至 平成27年3月31日)

(単位:円)

売上高		
人材育成事業売上高	200,000	
交流促進事業等売上高	10,630,556	
施設支援事業売上高	<u>67,457,367</u>	78,287,923
売上原価		<u>15,839,537</u>
<b>売上総利益</b>		<b>62,448,386</b>
販売費及び一般管理費		<u>52,874,249</u>
<b>営業利益</b>		<b>9,574,137</b>
営業外収益		
受取利息	913,794	
雑収入	<u>308,979</u>	1,222,773
<b>経常利益</b>		<b>10,796,910</b>
特別損失		
固定資産除却損	806,021	<u>806,021</u>
<b>税引前当期純利益</b>		<b>9,990,889</b>
法人税、住民税及び事業税		<u>1,194,267</u>
<b>当期純利益</b>		<b><u>8,796,622</u></b>